令和 2年 7月吉日

いわき営業所移転開設のご挨拶及び臨時休業のご案内

株式会社 福島シービー

代表取締役社長 山﨑賢一

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社ではいわき営業所を移転することになりました。

移転に伴い開設準備のため、下記の通り臨時休業とさせて頂きますのでお知らせ致します。

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、今後ともお客様にご満足いただけますよう

社員一同努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                   敬具

記

⚫ 臨時休業日   令和 2年 7月 13日(月)～令和 2年 7月 14日(火)

※お問い合わせは本社までお願い致します。

⚫ 移転開設日   令和 2年 7月 15日(水)

⚫ 旧所在地    〒970-1144

          福島県いわき市好間工業団地 1番地 119

          ＴＥＬ 0246-38-8508

          ＦＡＸ 0246-38-8509

⚫ 新所在地    〒973-8409

          福島県いわき市内郷御台境町鶴巻 32

          ＴＥＬ 0246-38-8508（従来通り）

          ＦＡＸ 0246-38-8509（従来通り）